
Mūsu mājas, mūsu 
pagalmi, mūsu dārzi.

6.klase



Mūsu mājas
 Daudziem cilvēkiem ir sava māja. Viņi to 

iekārto pēc savām prasībām, lai viņiem tajā 
būtu ērti un, lai viņi tajā justos komforti.

 Daudziem cilvēkiem ir dzīvokļi, kurus viņi 
iekārto tikpat ērti.

 Lai cilvēki mājvietā justos ērti, tā ir arī 
jākārto un jāuztur tīru un sakoptu.

 Mūsu klases skolēni uztur savas mājas tīras 
un kārtīgas, palīdz vecākiem tās kārtot.



 Mūsu pagalmi
 Lielu priekštatu par cilvēkiem, kuri dzīvo 

mājā sniedz arī pagalms. Ja mājas pagalms 
ir tīrs un sakopts, tas nozīmē, ka arī mājas 
iedzīvotāji ir čakli un strādīgi, un viņiem 
nav vienalga uz to, kā izskatās viņu 
pagalms. Savukārt netīrīgu un slinku 
cilvēku mājas pagalms izskatīsies attiecīgi: 
netīrs un nesakopts.

 Mūsu klases skolēni aktīvi piedalās talkās 
uzturot savus pagalmus tīrus un sakoptus.



 Mūsu dārzi
 Lai dārzs izskatītos skaisti to arī ir jākopj: 
 Jāravē visas nezāles;
 Jālaista savi iestādītie augi;
 Jārūpējas par to, lai augus neapēsu

kukaiņi;
 Tikai tā rūpējoties par dārzu jūs 

sasniegsiet kādus rezultātus.
 Mūsu klases skolēni čakli dara šos visus 

darbus un čakli palīdz saviem vecākiem 
strādājot dārzā. 



6.a Klases mājas
.



Te dzīvo Lana
Māja tika uzcelta 1964. gadā



Te dzīvo Dāvis

 Maja tika uzcelta 1950. gadā



Te dzīvo Renāte

 Māja tika 
uzcelta 
1969.gadā



Te dzīvo Raivo

 Māju sāka 
celt 
2014.gadā, 
tika uzcelta 
2017.gadā



Te dzīvo Viktorija



Te dzīvo Aļona
Māja tika uzcelta 1880. gadā



Te dzīvo Edgars

 Šo māju uzcēla 
ebreji.

 Uzcēla 
1922.gadā



Te dzīvo Maksis

 Šī māja tika 
uzcelta 
1969. gadā



Te dzīvo Valdis



Te dzīvo Daniels

 Šī māja tika 
uzcelta 1966. 
gadā



Te dzīvo Laura



Te dzīvo Valters



Te dzīvo Dmitrijs



Te dzīvo Kitija



Te dzīvo Lauris



Te dzīvo Dana un Eva

 Māja tika 
uzcelta 
apmēram 
2008. gadā



Te dzīvo Darja



Secinājums
 Veikt šo prezentāciju mūsu klasei ļoti 

patika, jo tas bija ļoti jautri, interesanti un  
aizraujoši!

 Daži skolēni arī uzzināja kaut ko jaunu 
priekš sevis.





PALDIES PAR 
UZMANĪBU!


